
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0064492/2018

 
VISTO:

La documentación presentada por la Unidad de Auditoría Interna referida a la
verificación practicada en la Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO:

El Informe de Auditoría N° 13/18 “Recursos Propios, obrante a fojas 1/14;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe de Auditoría N° 13/18, referido al Proyecto
“Recursos Propios”, de fecha 13 de diciembre de 2018, obrante a fojas 1/14 y que se
anexa la presente, relativo a las actuaciones llevadas a cabo en la Facultad de
Psicología.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese a la Secretaría de Gestión Institucional y pase para su
conocimiento y efectos a la Facultad de Psicología y a la Unidad de Auditoría Interna.

fv



























































	numero_documento: RR-2019-109-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 13 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-11T10:30:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:23:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:27:25-0300
	GEDO




